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от 10.02.2020 №101
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 18.12.2015 №2281 "Об утверждении муниципальной программы "Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года" (с изменениями от 29.03.2016 №417, 09.01.2017 №2, 16.03.2017 №375, 22.02.2018 №245, 31.08.2018 №1183, 10.12.2018 №1421, 26.02.2019 №119, 31.05.2019 №415, 24.10.2019 №875)

В целях приведения муниципальной программы "Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года" в соответствие с бюджетом города Нижневартовска на 2019 год и решением Думы города от 29.11.2019 №546 "О бюджете города Нижневартовска        на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", в связи со структурными изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации           города от 18.12.2015 №2281 "Об утверждении муниципальной программы      "Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска на 2018-2025 годы                и на период до 2030 года" (с изменениями от 29.03.2016 №417, 09.01.2017 №2, 16.03.2017 №375, 22.02.2018 №245, 31.08.2018 №1183, 10.12.2018 №1421, 26.02.2019 №119, 31.05.2019 №415, 24.10.2019 №875):

1.1. Строку "Параметры финансового обеспечения муниципальной программы" Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

"

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы составляет 4 554 388,06 тыс. руб., в том числе:

- 2018 год - 380 192,18 тыс. руб.;

- 2019 год - 465 086,53 тыс. руб.;

- 2020 год - 394 412,22 тыс. руб.;

- 2021 год - 367 710,59 тыс. руб.;

- 2022 год - 367 011,02 тыс. руб.;

- 2023 год - 322 496,94 тыс. руб.;

- 2024 год - 322 496,94 тыс. руб.;

- 2025 год - 322 496,94 тыс. руб.;

- 2026-2030 годы - 1 612 484,70 тыс. руб.


".
1.2. В абзаце седьмом раздела 2 слова "департамент экономики" заменить словами "департамент экономического развития".
1.3. Таблицу 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города                                                                                           Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению
администрации города

от 10.02.2020 №101
Таблица 2
Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№

п/п
	Основные мероприятия

муниципальной программы

(их связь с целевыми показателями 
муниципальной программы)
	Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

муниципальной

программы
	Источники

финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)

	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023 
год
	2024 
год
	2025 
год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Цель: создание необходимых условий для эффективного функционирования органов местного самоуправления города Нижневартовска 
на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения

	Задача: организация комплекса мероприятий по материально-техническому и транспортному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска

	1.
	Осуществление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления на решение вопросов местного значения (показатели 1, 2)
	управление делами администрации города/
МКУ "УМТО"
	бюджет города
	4 421 041,98
	373 553,31
	457 771,17
	384 054,32
	355 966,03
	355 966,03
	311 716,39
	311 716,39
	311 716,39
	1 558 581,95

	2.
	Осуществление материально-технического обеспечения администрации города             на выполнение отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления (показатель 1)
	управление делами администрации города/
МКУ "УМТО"
	всего
	133 346,08
	6 638,87
	7 315,36
	10 357,90
	11 744,56
	11 044,99
	10 780,55
	10 780,55
	10 780,55
	53 902,75

	
	
	
	федеральный 
бюджет
	2 354,25
	324,10
	47,30
	77,91
	1 014,95
	474,79
	51,90
	51,90
	51,90
	259,50

	
	
	
	бюджет

автономного 
округа
	130 991,83
	6 314,77
	7 268,06
	10 279,99
	10 729,61
	10 570,20
	10 728,65
	10 728,65
	10 728,65
	53 643,25

	
	Итого по задаче
	
	всего
	4 554 388,06
	380 192,18
	465 086,53
	394 412,22
	367 710,59
	367 011,02
	322 496,94
	322 496,94
	322 496,94
	1 612 484,70

	
	
	
	федеральный 
бюджет
	2 354,25
	324,10
	47,30
	77,91
	1 014,95
	474,79
	51,90
	51,90
	51,90
	259,50

	
	
	
	бюджет

автономного 
округа
	130 991,83
	6 314,77
	7 268,06
	10 279,99
	10 729,61
	10 570,20
	10 728,65
	10 728,65
	10 728,65
	53 643,25

	
	
	
	бюджет города
	4 421 041,98
	373 553,31
	457 771,17
	384 054,32
	355 966,03
	355 966,03
	311 716,39
	311 716,39
	311 716,39
	1 558 581,95

	
	Всего по муниципальной программе
	
	всего
	4 554 388,06
	380 192,18
	465 086,53
	394 412,22
	367 710,59
	367 011,02
	322 496,94
	322 496,94
	322 496,94
	1 612 484,70

	
	
	
	федеральный 
бюджет
	2 354,25
	324,10
	47,30
	77,91
	1 014,95
	474,79
	51,90
	51,90
	51,90
	259,50

	
	
	
	бюджет

автономного 
округа
	130 991,83
	6 314,77
	7 268,06
	10 279,99
	10 729,61
	10 570,20
	10 728,65
	10 728,65
	10 728,65
	53 643,25

	
	
	
	бюджет города
	4 421 041,98
	373 553,31
	457 771,17
	384 054,32
	355 966,03
	355 966,03
	311 716,39
	311 716,39
	311 716,39
	1 558 581,95


